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Koje 43 / 2024

Artikelnummer

*OBEN*

Landstrasse 176

5430 Wettingen
Telefon: (056 426 29 30
Telefax; 056 426 29 56
info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

Artikelbezeichnung

SaniDusch AG

Preis exkl. MwSt

Die Bade-/Duschenmischer der Serie ONO sind nicht mehr erhéaltlich und wird ersetzt.

*UNTEN* WAMAS 2.0

727266.502.000

831978.501.000
727269.502.000

831978.501.000
725090.000.000

727270.502.000

725090.000.000

727272.502.000

AP Bademischer WAMAS 2.0 chromeline
AD 153 mm, ohne Abstellverschraubungen

Abstellverschraubung KWC verchromt

AP Duschenmischer WAMAS 2.0 chromeline
AD 153 mm, ohne Abstellverschraubungen

Abstellverschraubung KWC verchromt

Einbaukérper BLUEBOX UP
zu Bademischer UP 727270

UP Bademischer WAMAS 2.0 chromeline

2X

2X

313.00

46.00
251.00

46.00
175.00

271.00

Abdeckplatte, 2 Mischwasserabgange, ohne Einbaukdrper 725090

Einbaukoérper BLUEBOX UP
zu Duschenmischer UP 727272

UP Duschenmischer WAMAS 2.0 chromeline
Abdeckplatte, ohne Einbaukérper 725090

175.00

216.00

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!



